
UCHWAŁA Nr VIII / 73 /2024 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Niżańskiego 
do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Program wyrównywania różnic między 
regionami III” w 2024 r. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 47 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr IV/31/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Niżańskiego do realizacji programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Program 
wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  W obszarze D będzie realizowany projekt pod nazwą: „Zakup 24-
osobowego autobusu do przewozu niepełnosprawnych podopiecznych 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem”  
z dofinansowaniem ze środków PFRON w kwocie 351 500,00 zł na rzecz 
na rzecz SOSW w Rudniku nad Sanem.”  

2) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Programu  
w obszarze B,  o którym mowa w § 2 ust. 1 oraz w obszarze F, o którym 
mowa w § 2 ust. 2 będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku. 
    2. Za realizację projektu określonego w § 2 ust. 3 odpowiedzialny jest 
Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu Starostwa Powiatowego w Nisku.”  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady  
          /-/ Sylwester Daśko 


